
UCHWAŁA NR XXIX/206/2022 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/194/2021 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/194/2021 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 29 grudnia 2021 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na rok 2022 zmienionej: -zarządzeniem Wójta 
Gminy: Nr 1/F/2022 z dnia 31.01.2022 r., Nr 3/F/2022 z dnia 24.02.2022 r., Nr 4/F/2022 z dnia 15.03.2022 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2022 r. w wysokości 33 409 062,53 zł, 
 z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  –   21 584 119,50 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  – 11 824 943,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2022 r. w wysokości – 35 711 773,48 zł,  
z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie – 21 365 544,28 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 14 346 229,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  2 302 710,95 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
1 461 708,61 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 232 703,80 zł”; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości – 319 498,54 zł;  

4) przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu w wysokości 288 800,00  zł.” 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 1



„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości  2 713 910,95 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 411 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody w kwocie 66 000,00  zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dochody w kwocie 7 000,00 zł i z tytułu części opłaty za zezwolenia sprzedaży 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  oraz wydatki w kwocie 139 438,74 zł, na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
zwalczania narkomanii.”; 

7) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 10, w tym: 

a) podmiotowe w kwocie 430 000,00 zł; 

b)  celowe w kwocie 161 900,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 11, w tym: 

a) celowe w kwocie 465 000,00 zł; 

b) podmiotowe w kwocie 1 035 000,00 zł.”; 

8) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy:   

1) ogólną w wysokości   84 998,53 zł;  

2) celową w wysokości  60 000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  60 000 zł,”; 

9) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty  1 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do kwoty 288 800,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  411 200,00 zł.”; 

10) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 1 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do kwoty 288 800,00 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  411 200,00 zł.”; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków w ramach działu 
w zakresie wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych;   

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 2



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu; 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań                    
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) zaciągania zobowiązań, których płatności przypadać będą w następnych latach budżetowych                 
w kwocie – 4 000 000,00 zł. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kijewo Królewskie, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.” 

§ 2. Wprowadza się załącznik nr 13 „Plan finansowy dochodów i wydatków  środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w załączniku Nr 2, określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 3, określone 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 4, określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, w załączniku Nr 7, określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 10, określone 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 11, określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Tyżaj 

Załączniki 

1. Roczny plan dochodów budżetowych na 2022 r. 

2. Wydatki budżetu gminy na 2022 r. 

3. Wykaz wydatków majątkowych na 2022 r. 

4. zał. nr 4  - Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2022 r. 

6. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2022 r. 

7. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 r. 

8. Plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z funduszu pomocy obywatelom  Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr  XXIX/206/2022 z dnia 30.03.2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 62 455,00Administracja publiczna 0,00 89 230,00 151 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 89 230,00 89 230,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 89 230,00 89 230,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 89 230,00 89 230,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 89 230,00 89 230,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 428 000,00 428 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 428 000,00 428 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00

758 7 877 067,00Różne rozliczenia 0,00 125 442,00 8 002 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 041 593,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 9 930,00 5 051 523,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 041 593,00 0,00 9 930,00 5 051 523,00

75814 2 500,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 115 512,00 118 012,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 19 700,00 20 700,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00 0,00 95 812,00 96 312,00

801 370 646,88Oświata i wychowanie 0,00 212 346,00 582 992,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
209 646,88 0,00 0,00 209 646,88

80103 130 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 164 154,00 294 154,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 164 154,00 164 154,00

80104 20 000,00Przedszkola 0,00 48 192,00 68 192,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 48 192,00 48 192,00

853 243 778,75Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 227 500,00 471 278,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
243 778,75 0,00 227 500,00 471 278,75

85395 243 778,75Pozostała działalność 0,00 227 500,00 471 278,75

243 778,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 227 500,00 471 278,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 230 235,49 0,00 227 500,00 457 735,49

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 71 400,00 71 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 71 400,00 71 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 71 400,00 71 400,00

855 3 325 299,00Rodzina -4 500,00 4 500,00 3 325 299,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 652 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-4 500,00 4 500,00 1 652 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 -500,00 500,00 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 000,00 -4 000,00 4 000,00 4 000,00

900 301 020,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 000,00 321 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 37 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 20 000,00 57 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 37 000,00 0,00 20 000,00 57 000,00

20 410 201,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
455 597,47 0,00 316 730,00 772 327,47

-4 500,00 1 178 418,00 21 584 119,50

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 329 548,00 329 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 329 548,00 329 548,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 0,00 0,00 329 548,00 329 548,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 46 400,00 46 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 46 400,00 46 400,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 46 400,00 46 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 46 400,00 46 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00

11 448 995,03razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 260 995,03 0,00 46 400,00 1 307 395,03

0,00 375 948,00 11 824 943,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 859 196,53

1 716 592,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 363 130,00 2 079 722,50

-4 500,00 33 409 062,531 554 366,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXIX/206/2022 z dnia 30.03.2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 210 795,00 210 795,00 210 795,00 3 595,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215 995,00 210 795,00 210 795,00 3 595,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 200,00 1 005 200,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 884 795,00 184 795,00 184 795,00 3 595,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 889 995,00 184 795,00 184 795,00 3 595,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 200,00 705 200,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 200,00 705 200,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 286 485,00 286 485,00 286 485,00 5 985,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 485,00 306 485,00 306 485,00 5 985,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 286 485,00 286 485,00 286 485,00 5 985,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 485,00 306 485,00 306 485,00 5 985,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 360 811,00 134 500,00 123 000,00 0,00 123 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 311,00 1 226 311,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437 260,00 107 712,00 95 812,00 0,00 95 812,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 548,00 329 548,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 786 571,00 230 712,00 218 812,00 0,00 218 812,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 859,00 1 555 859,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 299 311,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 311,00 1 176 311,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425 360,00 95 812,00 95 812,00 0,00 95 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 548,00 329 548,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 724 671,00 218 812,00 218 812,00 0,00 218 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 859,00 1 505 859,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 812,00 35 812,00 35 812,00 0,00 35 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 812,00 60 812,00 60 812,00 0,00 60 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 176 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 311,00 1 176 311,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 329 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 548,00 329 548,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 505 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 859,00 1 505 859,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 273 483,00 188 483,00 188 483,00 5 983,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 483,00 223 483,00 223 483,00 5 983,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 173 483,00 88 483,00 88 483,00 5 983,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 483,00 123 483,00 123 483,00 5 983,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 457 300,00 3 457 300,00 3 313 000,00 2 879 400,00 433 600,00 0,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 730,00 271 330,00 182 100,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 89 230,00 0,00 0,00 56 400,00 56 400,00 46 400,00 0,00 0,00

po zmianach 3 785 030,00 3 728 630,00 3 495 100,00 3 061 500,00 433 600,00 0,00 144 300,00 89 230,00 0,00 0,00 56 400,00 56 400,00 46 400,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 073 500,00 3 073 500,00 3 061 500,00 2 754 000,00 307 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 100,00 182 100,00 182 100,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 255 600,00 3 255 600,00 3 243 600,00 2 936 100,00 307 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 186 000,00 2 186 000,00 2 186 000,00 2 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 800,00 134 800,00 134 800,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 800,00 2 320 800,00 2 320 800,00 2 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 000,00 374 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 131 100,00 131 100,00 84 100,00 5 000,00 79 100,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 630,00 89 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 230,00 0,00 0,00 56 400,00 56 400,00 46 400,00 0,00 0,00

po zmianach 276 730,00 220 330,00 84 100,00 5 000,00 79 100,00 0,00 47 000,00 89 230,00 0,00 0,00 56 400,00 56 400,00 46 400,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 726,92 53 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 726,92 53 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 158,08 29 158,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 158,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 158,08 29 158,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 158,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 345,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 345,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00

po zmianach 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 442 500,00 142 500,00 27 500,00 1 000,00 26 500,00 70 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 443 000,00 438 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 885 500,00 580 500,00 129 500,00 1 000,00 128 500,00 70 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 1 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 000,00 428 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 500,00 450 500,00 114 500,00 1 000,00 113 500,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 241 998,53 241 998,53 239 998,53 0,00 239 998,53 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 998,53 156 998,53 154 998,53 0,00 154 998,53 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 229 998,53 229 998,53 229 998,53 0,00 229 998,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 998,53 144 998,53 144 998,53 0,00 144 998,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 229 998,53 229 998,53 229 998,53 0,00 229 998,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 998,53 144 998,53 144 998,53 0,00 144 998,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 127 948,88 8 297 920,88 6 814 474,00 5 700 092,00 1 114 382,00 1 035 000,00 238 800,00 209 646,88 0,00 0,00 10 830 028,00 10 830 028,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 692,00 -5 692,00 -5 692,00 0,00 -5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448 172,91 443 430,71 278 968,00 15 622,00 263 346,00 0,00 0,00 164 462,71 0,00 0,00 4 742,20 4 742,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 570 429,79 8 735 659,59 7 087 750,00 5 715 714,00 1 372 036,00 1 035 000,00 238 800,00 374 109,59 0,00 0,00 10 834 770,20 10 834 770,20 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 298 257,00 5 468 229,00 4 537 579,00 4 068 050,00 469 529,00 750 000,00 180 650,00 0,00 0,00 0,00 10 830 028,00 10 830 028,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 364,20 65 622,00 65 622,00 15 622,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 742,20 4 742,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 368 621,20 5 533 851,00 4 603 201,00 4 083 672,00 519 529,00 750 000,00 180 650,00 0,00 0,00 0,00 10 834 770,20 10 834 770,20 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 596 950,00 596 950,00 596 950,00 596 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 244,00 2 244,00 2 244,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 194,00 599 194,00 599 194,00 599 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 67 850,00 67 850,00 67 850,00 67 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 170,00 68 170,00 68 170,00 68 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 11 716,00 11 716,00 11 716,00 0,00 11 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 716,00 59 716,00 59 716,00 0,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 16 616,00 16 616,00 16 616,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 616,00 18 616,00 18 616,00 0,00 18 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 802 300,00 2 802 300,00 2 802 300,00 2 802 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 058,00 13 058,00 13 058,00 13 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 815 358,00 2 815 358,00 2 815 358,00 2 815 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 830 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 830 028,00 10 830 028,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 742,20 4 742,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 834 770,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 834 770,20 10 834 770,20 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 468 113,00 1 468 113,00 1 421 283,00 1 175 460,00 245 823,00 0,00 46 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 469 113,00 1 469 113,00 1 422 283,00 1 175 460,00 246 823,00 0,00 46 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7 884,00 7 884,00 7 884,00 0,00 7 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 884,00 8 884,00 8 884,00 0,00 8 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 241 062,88 241 062,88 31 416,00 0,00 31 416,00 0,00 0,00 209 646,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 692,00 -5 692,00 -5 692,00 0,00 -5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 808,71 376 808,71 212 346,00 0,00 212 346,00 0,00 0,00 164 462,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 179,59 612 179,59 238 070,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 374 109,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 18 699,29 18 699,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 699,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 239,73 17 239,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 239,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 939,02 35 939,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 939,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 199,93 2 199,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 098,24 2 098,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 298,17 4 298,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 298,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 25 378,96 25 378,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 378,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 110,63 9 110,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 110,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 489,59 34 489,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 489,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 985,76 2 985,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 067,11 1 067,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 052,87 4 052,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 052,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 632,78 3 632,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 632,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 394,35 1 394,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 027,13 5 027,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 427,38 427,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,06 164,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591,44 591,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 289,48 10 289,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 289,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,02 30 600,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 889,50 40 889,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 889,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 210,52 1 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 599,98 3 599,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 810,50 4 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 416,00 11 416,00 11 416,00 0,00 11 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 416,00 161 416,00 161 416,00 0,00 161 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 264,19 6 264,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 264,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 705,30 15 705,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 705,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 969,49 21 969,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 969,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 736,96 736,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 847,19 1 847,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 584,15 2 584,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 618,99 6 618,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 618,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 618,99 6 618,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 618,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 778,71 778,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 778,71 778,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 346,00 62 346,00 62 346,00 0,00 62 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 346,00 69 346,00 69 346,00 0,00 69 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 722,35 2 722,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 722,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 722,35 2 722,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 722,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 443,06 2 443,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 443,06 2 443,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 692,00 -5 692,00 -5 692,00 0,00 -5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 308,00 4 308,00 4 308,00 0,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 527,37 21 527,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 527,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 527,37 21 527,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 527,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 532,63 2 532,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 532,63 2 532,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 131,59 3 131,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,18 370,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 501,77 3 501,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 368,41 368,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,72 43,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412,13 412,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 119 287,60 119 287,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 287,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 904,46 39 904,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 904,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 192,06 159 192,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 192,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 14 034,03 14 034,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 034,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 694,63 4 694,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 694,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 728,66 18 728,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 728,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 179 000,00 79 000,00 79 000,00 11 200,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 438,74 67 438,74 67 438,74 800,00 66 638,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 438,74 145 438,74 145 438,74 12 000,00 133 438,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 438,74 13 438,74 13 438,74 0,00 13 438,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 438,74 18 438,74 18 438,74 0,00 18 438,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 438,74 2 438,74 2 438,74 0,00 2 438,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 438,74 4 438,74 4 438,74 0,00 4 438,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 11 200,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 11 200,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 104 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 000,00 4 000,00 4 000,00 800,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 227 991,87 1 227 991,87 746 852,94 335 750,00 411 102,94 0,00 476 447,09 4 691,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 77 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 314 991,87 1 314 991,87 833 852,94 412 750,00 421 102,94 0,00 476 447,09 4 691,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 394 670,00 394 670,00 394 170,00 330 170,00 64 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 77 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 670,00 481 670,00 481 170,00 407 170,00 74 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 251 942,19 251 942,19 251 942,19 251 942,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 942,19 326 942,19 326 942,19 326 942,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 48 555,23 48 555,23 48 555,23 48 555,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 555,23 50 555,23 50 555,23 50 555,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 248 778,75 248 778,75 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 243 778,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 741,09 291 741,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 741,09 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

po zmianach 544 519,84 540 519,84 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 535 519,84 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 246 778,75 246 778,75 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 243 778,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 741,09 291 741,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 741,09 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

po zmianach 542 519,84 538 519,84 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 535 519,84 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 50 211,40 50 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 953,26 7 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 164,66 58 164,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 164,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 953,60 2 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,21 500,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 453,81 3 453,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 933,26 9 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 111,89 9 111,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 111,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 045,15 19 045,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 045,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 584,31 584,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 541,59 541,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125,90 1 125,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 274,74 1 274,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 315,56 1 315,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 590,30 2 590,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 74,98 74,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,16 78,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153,14 153,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 89 202,50 89 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 201,34 18 201,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 201,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 403,84 107 403,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 403,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 247,21 5 247,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 070,69 1 070,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 317,90 6 317,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 317,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 675,27 21 675,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 675,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 973,71 245 973,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 973,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 648,98 267 648,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 648,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 275,02 1 275,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 086,69 1 086,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 361,71 2 361,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 4 344,44 4 344,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 344,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 219,77 1 219,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 564,21 5 564,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 564,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności

przed zmianą 255,56 255,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,76 71,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327,32 327,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 604,44 51 604,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 604,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 340,97 3 340,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 945,41 54 945,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 945,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 035,56 3 035,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,77 157,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 193,33 3 193,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,64 160,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160,64 160,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,45 9,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9,45 9,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 188,89 188,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,88 63,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252,77 252,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 11,11 11,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,76 3,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,87 14,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,10 831,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831,10 831,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,89 48,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,89 48,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6697

Zwroty niewykorzystanych
dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków
majątkowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777,78 3 777,78 3 777,78 0,00 0,00

po zmianach 3 777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777,78 3 777,78 3 777,78 0,00 0,00

6699

Zwroty niewykorzystanych
dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków
majątkowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,22 222,22 222,22 0,00 0,00

po zmianach 222,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,22 222,22 222,22 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 400,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 400,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 400,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 439 338,71 3 439 338,71 329 909,71 248 544,71 81 365,00 0,00 3 109 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 439 338,71 3 439 338,71 329 909,71 248 544,71 81 365,00 0,00 3 109 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 1 661 500,00 1 661 500,00 8 174,00 8 174,00 0,00 0,00 1 653 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 661 500,00 1 661 500,00 8 174,00 8 174,00 0,00 0,00 1 653 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 668,60 4 668,60 4 668,60 4 668,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 468,60 4 468,60 4 468,60 4 468,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 812,56 812,56 812,56 812,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 012,56 1 012,56 1 012,56 1 012,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 189 610,00 789 610,00 766 620,00 11 070,00 755 550,00 22 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 610,00 811 610,00 788 620,00 11 070,00 777 550,00 22 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 568 410,00 568 410,00 123 410,00 8 710,00 114 700,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 410,00 588 410,00 143 410,00 8 710,00 134 700,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 375 600,00 375 600,00 75 600,00 3 600,00 72 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 600,00 395 600,00 95 600,00 3 600,00 92 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 72 165,00 72 165,00 72 165,00 19 665,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 165,00 162 165,00 82 165,00 29 665,00 52 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 32 550,00 32 550,00 32 550,00 4 550,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 550,00 42 550,00 42 550,00 14 550,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 445 022,74 19 503 683,74 13 370 100,18 9 234 473,71 4 135 626,47 1 586 490,00 4 038 976,09 458 117,47 0,00 50 000,00 13 941 339,00 13 941 339,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 392,00 -103 392,00 -91 892,00 -200,00 -91 692,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 370 142,74 1 965 252,54 920 518,74 285 722,00 634 796,74 91 900,00 407 400,00 545 433,80 0,00 0,00 404 890,20 404 890,20 50 400,00 0,00 0,00

po zmianach 35 711 773,48 21 365 544,28 14 198 726,92 9 519 995,71 4 678 731,21 1 666 890,00 4 446 376,09 1 003 551,27 0,00 50 000,00 14 346 229,20 14 346 229,20 50 400,00 0,00 0,00

Strona 13 z 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 13



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX/206/2022 z dnia 30.03.2022 r. 
Wykaz wydatków majątkowych na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 005 200,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wodociągowanie Gminy 100 000,00

Zbiornik wody Hydrofornia Bajerze 200 000,00

01095 Pozostała działalność 705 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 200,00
Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem we wsi Szymborno oraz 
wykonanie izolacji i instalacji fotowoltaicznej w budynku świetlicy 302 200,00

Rozbudowa remizy strażackiej w Trzebczu Szlacheckim 403 000,00

600 Transport i łączność 1 555 859,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6620
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
50 000,00

Dotacja celowa dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 505 859,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 505 859,00
Budowa drogi wewnętrznej do budynków użyteczności publicznej w 
miejscowości Brzozowo

 

60 000,00

Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060514C 0+000 - 0+990 
Kijewo Królewskie - Napole, ul. Zbożowa

 

39 000,00

Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060518C 0+002,82 - 1+000 
Kijewo Szlacheckie – wieś 679 548,00

Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060529 Kiełp-wybudowanie 
0+000-0+733 35 000,00

Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060549 C Trzebcz Marianki - 
Wybudowanie (0+000-0+693) 34 500,00

Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060551C Trzebcz Marianki 
do drogi gminnej nr 060548C (0+000-0+990) 39 000,00

Przebudowa - modernizacja dróg gminnych POLSKI ŁAD - PPGR 150 000,00
Przebudowa - modernizacja dróg osiedlowych ul. Spacerowa 0+000 - 
0+168, ul. Tęczowa 0+000 - 0+071 i ul. Pogodna 0+000 - 0+132 w

 

Brzozowie 
394 000,00

Wykonanie projektów przyszłych inwestycji 74 811,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego Kijewo Królewskie 50 000,00
Zagospodarowanie terenu przy budynkach użyteczności publicznej w 
Kijewie Królewskim 35 000,00

750 Administracja publiczna 56 400,00

75095 Pozostała działalność 56 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Cyfrowa Gmina - zakup serwera z  systemem operacyjnym 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 400,00

Cyfrowa Gmina - zakup serwera z  systemem operacyjnym 46 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wsparcie finansowe dla Komendy wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej na zakup wyposażenia

 

5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla Ochotniczych Straży

 

Pożarnych w Gminie Kijewo Królewskie
300 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 834 770,20

80101 Szkoły podstawowe 10 834 770,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 834 770,20

Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Brzozowie
 

10 183 000,00
Dokończenie przebudowy kompleksu szkolno - sportowego w Kijewie 
Królewskim 48 661,20

Dokończenie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w 
Brzozowie oraz utwardzenie dojść, chodników, dojazdu i miejsc

 

parkingowych do boiska i zaplecza sportowego w miejscowości Brzozowo

 

603 109,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85195 Pozostała działalność 100 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla Samodzielnego

 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kijewie Królewskim
100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00

85395 Pozostała działalność 4 000,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 3 777,78

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 3 777,78

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 222,22

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 222,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Budowa i modernizacja oświetlenia dróg na terenie Gminy Kijewo 
Królewskie 400 000,00

14 346 229,20Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Rozchody ogółem: 411 200,00

1 411 200,00

Strona 1 z 1

2 232 703,80

3 319 498,54

4 700 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 713 910,95

1 1 461 708,61

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXIX/206/2022 z dnia 30.03.2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 61 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 63 900,00 13 900,00 2 000,00 0,00 2 000,00 11 900,00 0,00 0,00Razem: 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

710 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

600 50 000,00 50 000,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XXIX/206/2022 z dnia 30.03.2022 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 2



  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji na 
wydatki bieżące

Kwota dotacji na 
wydatki 

inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7

11 900,00            150 000,00             

1 600 60014 6620
 Przebudowa dróg powiatowych-pomoc 
finansowa dla Starostwa Powiatowego w 
Chełmnie 

-                        50 000,00               

2 600 60004 2710
 Dofinansowanie połączeń autobusowych 
na terenie powiatu chełmińskiego na lini 
Chełmno-Kijewo Królewskie-Unisław 

11 900,00             

3 851 85195 6220

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kijewie Królewskim 

-                        100 000,00             

430 000,00          -                          

1 921 92109 2480
 Gminny Ośrodek Kultury w Kijewie 
Królewskim 

300 000,00           -                           

2 921 92116 2480
 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kijewie Królewskim 

130 000,00           -                           

441 900,00    150 000,00      Razem 

Ogółem 591 900,00                                  

                                                                   Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej
                                                                     Nr XXIX/206/2022 z dnia 30.03.2022 r.  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2022 r.

1. Dotacje celowe

2. Dotacje podmiotowe

3. Dotacje przedmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji na 
wydatki bieżące

Kwota dotacji na 
wydatki 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6                                  7

165 000,00                  300 000,00         

1 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kijewie Królewskim w celu zapewnienia gotowości 

bojowej
20 000,00                    

2 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brzozowie w celu zapewnienia gotowości bojowej

19 000,00                    

3 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Trzebczu Szlacheckim w celu zapewnienia gotowości 
bojowej

18 000,00                    

4 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Płutowie w celu zapewnienia gotowości bojowej
13 000,00                    

5 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Gminie Kijewo Królewskie

-                                300 000,00          

6 921 92120 2720 Dotacja celowa na ochronę i konserwację zabytków 15 000,00                    

7 926 92605 2360 Uczniowski Klub Sportowy " BRZÓZKI" 24 000,00                    

8 926 92605 2360
Fundacja "TWIERDZA CHEŁMNO"- Dorposz 

Szlachecki
2 000,00                      

9 926 92605 2360 KS "POLOT" Kijewo Szlacheckie 3 000,00                      

10 926 92605 2360 LKS "POMOWIEC" Kijewo Królewskie 51 000,00                    

1 035 000,00               -                       

1 801 80101 2540
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Dwujęzyczna 
Szkoła Podstawowa w Trzebczu Szlacheckim

750 000,00                  -                       

2 801 80104 2540
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Niepubliczne 
Przedszkole w Trzebczu Szlacheckim

250 000,00                  

3 801 80150 2540
Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Niepubliczne 
Przedszkole w Trzebczu Szlacheckim

35 000,00                    

1 200 000,00        300 000,00    
Ogółem                                     1 500 000,00    

                                                                   Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej
                                                                     Nr XXIX/206/2022 z dnia 30.03.2022 r.   

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 r.

1. Dotacje celowe

2. Dotacje podmiotowe

Razem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej nr XXIX/206/2022 z dnia 30.03.2022 r. 

754 428 000,00   

428 000,00   

.0970 428 000,00   

428 000,00   

754 428 000,00   

428 000,00   

3030 336 000,00   

4210 3 000,00   

4300 89 000,00   

428 000,00   

WYDATKI

DOCHODY

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

75495 Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

 ZAŁĄCZNIK Nr 13 PLAN FINANSOWY  DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA.

Zakup usług pozostałych

Razem:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1) Na podstawie: 
a) decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego zmieniającego plan dotacji na 2022 r. 
zwiększono plan dochodów i wydatków o: 
- 71 400,00 zł, z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów o charakterze 
socjalnym , 
- 212 346,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego po stronie wydatków w dziale 80195 ponieważ kwota była 
zabezpieczona w budżecie na 2022 r,   
b) pismo Ministra Finansów określające ostateczne kwoty subwencji ogólnej, dokonano 
zmniejszenia subwencji oświatowej o kwotę 5 692,00 zł, 
- pismo Ministerstwa Finansów przyznającego gminie środki z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 15 622,00 zł, z przeznaczeniem na 
zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej.  
-c) na podstawie złożonego wnioski na zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa  
kwota 428 000,00 zł.   
2) wprowadzono środki na realizację zadania „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu 
Operacyjnego  Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na podstawie zawartej umowy                       
w wysokości 135 630,00 zł, po stronie dochodów natomiast po stronie wydatków w 
kwocie 145 630,00 zł .  
3) wprowadzono środki  na realizację zadania „ Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym Grant PPGR” w ramach programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na podstawie zawartej umowy w wysokości 227 500,00 zł, z przeznaczeniem za zakup 
sprzętu komputerowego.  
4) wprowadzono środki otrzymane z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg –EDYCJA 
2022  na Przebudowę - Modernizację drogi gminnej Nr 060518C Kijewo Szlacheckie 
wieś kwota 329 548,00 zł.  
5) wprowadzono środki na realizację zadania „ Usuwanie odpadów folii rolniczych siatki                
i sznura do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIGBAG” kwota                            
20  000,00 zł. 
6) wprowadzono środki w po stronie dochodów w kwocie 95 812,00 zł. w związku                        
z zwrotem VAT z Urzędu Skarbowego natomiast po stronie wydatków zwiększono  
rozdziale 60016 w/w kwotę.   
7) dokonano zwiększenia odsetek w kwocie 19 700,00 zł. 
 
8) po stronie planu wydatków. 
a) zwiększono plan o kwotę 164 462,71 zł, na realizację zadania  „ Wiem, rozumiem, 
doświadczam „ w wyniku ostatecznego rozliczenia poniesionych wydatków w 2021 r,   
b) zwiększono plan o 68 241,09 zł, na realizację  zadania „ Kijewskie Centrum Integracji 
Środowiskowej”  w wyniku ostatecznego rozliczenia poniesionych wydatków w 2021 r,  
c) zwiększono plan o 48 000,00 zł, na realizację  zadania „Laboratoria przyszłości” 
 w wyniku ostatecznego rozliczenia poniesionych wydatków w 2021 r, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 1



d) zwiększono plan o kwotę 66 438,74 zł, na pokrycie kosztów związanych z Gminną 
Komisją Rozwiązywania problemów Alkoholowych w wyniku ostatecznego rozliczenia 
poniesionych wydatków w 2021 r, 
e) dokonano zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 80 000,00 z, na realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz kultury                               
i sztuki, pomocy społecznej, działania na rzecz osób niepełnosprawnych, na rzecz dzieci                   
i młodzieży, seniorów i osób w wieku emerytalnym, promocji i organizacji wolontariatu.          
f) dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 5 000,00 zł na wpłatę jednostki na 
państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
dla Komendy wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
g) zwiększono plan wydatków o  400,00 zł, na dofinansowanie połączeń autobusowych 
na terenie powiatu chełmińskiego na linii Chełmno-Kijewo Królewskie - Unisław. 
h) pozostałe zmiany w wydatkach bieżących dot. wynikają z wstępnej analizy budżetu 
2022 r, oraz wprowadzenia zadań na które otrzymaliśmy dotacje i pomoc finansową. 
9) Wydatki inwestycyjne zwiększono o kwotę 404 890,20 zł.    
a) zwiększono wydatki na zadania w rozdziale 01095 o kwotę 5 200,00 zł,  
b) zwiększono plan wydatków na zadanie „ Przebudowa – modernizacja drogi gminnej 
nr 060518C O+002,82 – 1+000 Kijewo Szlachecki -wieś” o kwotę 329 548,00 zł,  
c) wprowadzono zadanie „Przebudowa – modernizacja dróg gminnych Polski Ład-
PPGR” wprowadzona kwota 150 000,00 zł,  
d) wprowadzono inwestycję „ Przebudowa – modernizacja drogi gminnej nr 060549                  
C Kiełp - wybudowanie 0-000-0+733” kwota 35 000,00 zł,  
e) wprowadzono zadanie „Cyfrowa Gmina-zakup serwera z systemem operacyjnym” 
kwota 56 400,00 zł,  
f) wprowadzono zadanie na „Wsparcie finansowe dla Komendy wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej za zakup wyposażenia” kwota 5 000,00 zł, 
g) zwiększono wydatki na zadania w rozdziale 80101 o kwotę 4 742,20 zł,  
h) wprowadzono zwrot niewykorzystanej dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych kwotę 4 000,00 zł.  
     Wprowadzono upoważnienie dla Wójta gminy Kijewo Królewskie na podstawie 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa.  
     W wyniku wprowadzonych zmian nastąpiło zwiększenie planowanego deficytu do 
kwoty 2 302 710,95 zł., który zostanie sfinansowany:  
1)przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów                       
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 461 708,61 zł; 
2)przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 232 703,80 zł”  
3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości – 
319 498,54 zł;  
4) przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu w wysokości 288 800,00  zł.”  
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 2



Zmiany o których mowa w niniejszym uzasadnieniu gwarantują prawidłową realizację 
budżetu, wykorzystania środków finansowych zgodnie z ich przeznaczeniem oraz 
urealnienia wielkości planowanych dochodów i wydatków.  
 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Ewa Tyżaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F336CFA-85DA-4CF8-B380-6D6F56078C55. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 9 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 13 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 14 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 14 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



